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Region Mitt 
Forensisk station Västerås 

 

751 81 UPPSALA 

Datum 

2025-11-21 

Diarienummer 

K461258-25 

5202/25370-25 

Protokoll över brottsplatsundersökning – Salong Shalom, Botvidsgatan 
16 B UPPSALA

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Jenny Blomqvist, polisinsatschef 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord och försök till mord. 

  
Undersökningsansvarig: 
Medundersökare: 

Kriminaltekniker Daniel Hillner 
Kriminaltekniker Jonas Forsman 

 Kriminaltekniker under utbildning David Johansson 
Kriminaltekniker Elena Jensén 

  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Salong Shalom, Botvidsgatan 16B, Uppsala.  
 
Brottsplatsundersökning har utförts vid tre olika tillfällen. 
 
Den första tillfället påbörjades den 29 april 2025 kl. 20.40 
och avslutades den 30 april kl. 06.30.  
 
Den andra tillfället den 12 maj 2025 mellan kl. 12.00 och 
15.30.  
 
Den tredje tillfället den 27 maj 2025 mellan kl. 10.30 och 
15.00. 
 

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Vid den första undersökningen var platsen runt frisersalongen 
avspärrad och bevakad av uniformerad polis. Vid 
efterföljande undersökningar var frisersalongen avspärrad 
men inte bevakad. 

  
Övrig information: Vid ankomst till den avspärrade brottsplatsen, under den 

pågående polisinsatsen, fick vi information om att 
skottlossning förekommit utanför frisersalongen samt att tre 
personer anträffats avlidna med skottskador inne i 
frisersalongen. 
 
Poliser på platsen hade iakttagit en skottskada på en bil som 
stod parkerad utanför frisersalongen och patronhylsor på 
gatan utanför. Polispersonal hade iakttagit att i vart fall en av 
patronhylsorna hade körts över av en bil så att dess placering 
ändrats innan avspärrningarna hunnit upprättas. 
 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning, Salong Shalom, 2025-11-21 11:59   diarienr: 5000-K461258-25 5SEKRETESS
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Inne i frisersalongen hade försök gjorts att vidtaga 
livräddande åtgärder varför de avlidna personerna flyttats av 
polispersonal. Den initiala anträffandeplatsen pekades ut till 
ett av hörnen (vidare i protokollet benämnt södra hörnet) i 
frisersalongen från vilket alla de tre avlidna dragits ut på 
golvet. 
 
De tre avlidna identifierades senare som Omar Jibril, Milkeas 
Mikael och Aiham Ahmad. Deras namn används i protokollet 
även om de vid undersökningstillfället ännu inte var 
identifierade. 
 
Rättsmedicinska obduktioner utfördes den 2 juni 2025 vid 
den rättsmedicinska enheten i Uppsala. I samband därmed 
utfördes viss spårsäkring på kropparna som redovisas i 
separata protokoll över iakttagelser i samband med 
obduktion, upprättade av kriminaltekniker Elena Jensén och 
kriminaltekniker Kjell Järnek 2025-05-14. 
 
I tillägg till de egna platsundersökningarna har brottsplatsen 
även undersökts av kriminalteknikerna Jonas Sundelin och 
Johan Höppner med förstärkt förmåga i blodbildsanalys. 
 
Under rubriken Sammanställning av undersökningar och 
resultat i detta protokoll refereras till slutsatser hämtade från 
blodbildsanalysen. Den undersökningen finns redovisad i 
separat protokoll upprättat av kriminaltekniker Jonas 
Sundelin 2025-09-29.  
 
Brottsplatsen har också undersökts av kriminaltekniker 
Fredrik Multing Lindh med förstärkt förmåga i skjutincident-
rekonstruktion. Rekonstruktionen resulterade i en bild som 
också redovisas i detta protokoll under Sammanställningar av 
undersökningar och resultat, se figur 35. 
 
Det som benämns som skottskador i protokollet är skador 
som utifrån utseende, storlek och form har bedömts vara 
skador orsakade av projektiler i form av kulor utskjutna ur 
vapen. 
 
Patronhylsor och patroner som beskrivs med kaliber i 
protokollet har benämnts utifrån dess hylsbottenmärkning. 
 
Det som benämns som blod i detta protokoll har bedömts 
vara blod utifrån utseende, färg och placering. 
 
Med blodbild menas en eller en samling av blodfläckar som 
genom regelbunden eller repetitiv form, ordning eller 
fördelning indikerar hur blodet har tillkommit på platsen, från 
ett enskilt stänk till en komplicerad blandning av olika 
blodmönster.   
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Under rubriken Sammanställning av undersökningar och 
resultat refereras till undersökning av två pistoler som 
anträffats och tagits i beslag på annan plats i Uppsala den 14 
maj 2025.  
 
Den ena en pistol av fabrikat HS i kaliber 9 mm Parabellum  
(2025-5000-BG59369-1:4) som i protokollet benämns ”HS-
pistolen”. 
 
 Den andra en pistol av fabrikat Glock i kaliber .45 AUTO 
(2025-5000-BG59369-2:4) som i protokollet benämns 
”Glock-pistolen”.  
 
Båda pistolerna har jämförts med spår säkrade vid 
undersökningarna på brottsplatsen som redovisas i 
protokollet. För fullständig beskrivning av pistolerna se 
protokoll avseende Materialundersökning; vapen och 
emballage, upprättat av kriminaltekniker Elena Jensén 2025-
05-28. 
 
Beslag och spårmaterial som säkrats vid platsundersökningen 
redovisas i materialförteckningen i slutet av protokollet. 
Beslag och spårmaterial som bedömts vara av betydelse 
presenteras med text och bild i protokollet och benämns BG 
(beslag) eller SM (spårmaterial) med efterföljande numrering. 
 
I protokollet finns ett urval av de bilder som tagits i samband 
med platsundersökningen. Bilderna i protokollet kan vara 
korrigerade gällande exponering, färgbalans, kontrast, 
beskärning och storlek. Samtliga bilder (i original) finns 
lagrade i Filer inom polisen (FILIP). 
 
I vissa av figurerna förekommer en infälld skiss över platsen 
med en pil som anger fotoriktningen. 
 
När vänster och höger används i figurtexter avser detta som 
om läsaren står framför det som visas i figuren. 
 
Kartbilder i protokollet är hämtade från Poliskarta Web den 4 
juni 2025. 
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Platsbeskrivning

Salong Shalom på Botvidsgatan 16B ligger i stadsdelen Fålhagen nära Vaksala torg i 
centrala Uppsala. Området består i huvudsak av flerbostadshus.

Figur 1. Kartbild över centrala delar av Uppsala stad, Botvidsgatan 16B är markerad 

med pil i bilden.

Figur 2. Kartbild över delar av Fålhagen. Salong Shalom är markerad med pil i bilden. 

S:t!

Göransparken
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Byggnaden på Botvidsgatan 16 är ett grönmålat flerbostadshus med två trapphus och 
lägenheter på fyra våningsplan. Byggnaden ligger norr om korsningen 
Botvidsgatan/Hjalmar Brantingsgatan. Aktuell lokal, Salong Shalom, är en frisersalong 
med egen ingång i källarplanet på byggnadens södra gavel.

Figur 3. Korsningen Botvidsgatan/Hjalmar Brantingsgatan fotograferad med polisens 

UAS1 den 29 april 2025. Entrén till Salong Shalom är markerad i bilden.

1 UAS - Unmanned Aircraft System, en fjärrstyrd drönare som fotograferar och filmar från luften.

Salong!Shalom
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Iakttagelser och undersökningar 

Utanför frisersalongen 

Utanför frisersalongen fanns en grusläggning med förhyrd parkering med två 
parkeringsplatser, en plats på var sida om en källartrappa som leder ner till 
frisersalongens entrédörr.  
 
På båda sidor om infarten till parkeringen fanns ett lågt metallstaket. Vid trottoaren i 
mitten av infarten stod en gatupratare som tillhörde frisersalongen. På den vänstra 
parkeringsplatsen stod en vit skåpbil och på den högra stod en röd personbil. Mellan 
huset och fronten på den röda bilen stod en vit stol. 
 

 
Figur 4. Hjalmar Brantingsgatan och infarten till parkeringen vid frisersalongens 

entré, fotograferad från trottoaren vid Hjalmar Brantingsgatan 5A. 

 
  

Entré 
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På vägbanan, söder om entrén till frisersalongen, låg två patronhylsor (SM6858-(1, 2)) i 
kaliber .45 AUTO2. Båda var delvis tillplattade och bedömdes ha körts över av något 
fordon.

Den ena patronhylsan (SM6858-1) låg i korsningen Botvidsgatan/Hjalmar 
Brantingsgatan, ca 15 m snett ut från källartrappans övre avsats. Den hylsan hade enligt 
uppgift från polispersonal på plats först iakttagits placerad ett antal meter längre österut 
på Hjalmar Brantingsgatan.

Den andra patronhylsan (SM6858-2) låg på Hjalmar Brantingsgatan, ca 10 m vinkelrätt 
ut från källartrappans övre avsats.

På trottoaren intill gatuprataren, ca 5 m rakt ut från källartrappans övre avsats, låg en 
patron (SM6858-3) i kaliber .45 AUTO. På tändhatten i hylsbotten iakttogs ett 
slagstiftsintryck.

Figur 5. Hjalmar Brantingsgatan utanför frisersalongen med placeringen av 

patronhylsorna (SM6858-(1, 2)) och patronen (SM6858-3) markerade i bilden.

2 .45 AUTO – Benämning på ammunition i storlek 11,4x22,8 mm, också kallad .45 ACP.

SM6858-1 SM6858-2
SM6858-3

Utpekad plats där patronhylsa 
SM6858-1 först varit placerad.
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Den röda bilen hade en skottskada på tröskeln och underkanten av förardörren. Skadan 
var i form av en avlång inbuktning med blottlagd plåt med en bedömd skottriktning 
ungefär i bilens färdriktning något från vänster. Från dörrlisten framför skadan säkrades 
en kula (SM6858-31).  
 
På marken under skadan på bilen iakttogs millimeterstora röda färgflagor som till 
utseende och placering på marken stämde överens med bilen och dess skada. 
 

 
Figur 6. Bilarna på parkeringen utanför frisersalongens entré. Skottskadans placering 

på den röda bilen är markerad med pil. 

 

 
Figur 7. Skottskadan på den röda bilens vänstra sida är markerad med pil. Området 

med färgflagor på marken är markerat med ellips.  

 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning, Salong Shalom, 2025-11-21 11:59   diarienr: 5000-K461258-25 12SEKRETESS
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Inga skottskador iakttogs på den vita skåpbilen. Skåpbilens placering i förhållande till 
skottskadan på den röda bilen avgränsade det möjliga skottfältet bakom bilarna till en 
sektor snett ut till vänster bakom den röda bilen. Den bedömda skottsektorn kan 
beskrivas som ett triangulärt område på Hjalmar Brantingsgatan i anslutning till 
korsningen med Botvidsgatan, se figur 8. 

Figur 8. Området utanför frisersalongen fotograferat ovanifrån med UAS. Bedömd 

skottsektor utifrån skottskadan på den röda bilen är illustrerad med lila fält. De två
patronhylsornas (SM6858-(1-2)) och patronens (SM6858-3) placeringar är markerade i 

bilden. 

t utanför frisersalongen fotograferat ovanifrån med 

Patronhylsa
SM6858-1

Patronhylsa
SM6858-2

Patron
SM6858-3

Utpekad plats där 
patronhylsa SM6858-1 
först varit placerad.

3B

5A
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En källartrappa ledde ner till frisersalongens entrédörr som var en säkerhetsdörr av plåt. 
Dörren var högerhängd, öppnades utåt och var försedd med självstängningsfunktion.
Längst ned på den högra ledstången i trappan (uppifrån sett) satt en vit kabel fastknuten 
som bedömdes ha använts för att ställa upp entrédörren. I kabelns ena ände satt en USB-
kontakt och andra änden hade en fransig skada och saknade anslutningskontakt. På 
avsatsen nedanför trappan låg en bit skadad vit kabel med en anslutningskontakt som 
bedömdes höra ihop med kabeln på ledstången.

Entrédörren till frisersalongen var stängd men inte låst. Det iakttogs inga skador på 
dörren. Inte heller på fasaden i anslutning till entrén. Dörren hade ett lås med vred på 
insidan. För att låsa den inifrån var det nödvändigt att först vika upp dörrhandtaget och 
därefter vrida på vredet.

Figur 9. Källartrappan som leder ner till frisersalongens entrédörr. USB-kabeln på den 

högra ledstången är markerad med pil.

Figur 10. Källartrappan utanför entrédörren. Delar av vit USB-kabel på ledstången och 

framför dörren är markerade med ellipser i bilden. 
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Inne i frisersalongen

Lokalen bestod av en salong, ett personalutrymme och en toalett. Personalutrymmet och 
toaletten var belägna rakt fram från entrédörren, på andra sidan av salongen, med 
ingång på var sida av en korridor.

Salongsdelen mätte ca 8,2 m x 5,2 m och hade murade väggar klädda med vitmålade 
gipsskivor och golvbeläggning av stenplattor. Innanför entrén fanns ett insteg och en 
kort vägg till höger som delade av salongen på mitten. Till vänster innanför entrédörren 
stod en soffgrupp placerad mot den södra väggen under ett av salongens två 
fönsterpartier. Mellan den korta väggen till höger och ryggen på soffan, som stod i 
vinkel ut från den södra väggen, fanns en passage in från entrén. På golvet i passagen 
låg mattor på golvet.

I den högra delen av frisersalongen fanns en kassadisk, tre frisörstolar och en 
schamponeringsstol. I den vänstra delen av frisersalongen stod en rund fåtölj, två 
frisörstolar, en hylla med bland annat en kaffebryggare på och soffgruppen som bestod 
av en tvåsitssoffa, ett bord och en fåtölj.

Figur 11. Schematisk skiss över Salong Shaloms lokaler upprättad av kriminaltekniker 

Jonas Sundelin. Streckad rektangel markerar utrymmet i det södra hörnet.

Personal-
utrymme

Toalett

Entré
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Frisersalongens vänstra del

Vid slutet av den korta väggen till höger innanför entrén stod en klädhängare med 
diverse klädesplagg. Mellan golvlisten och klädhängarens fot låg en patronhylsa 
(SM6858-5) i kaliber 9 mm Parabellum3.

Framför hallmattan innanför entrén låg en patronhylsa (SM6858-4) i kaliber .45 AUTO.
På patronhylsan iakttogs en blodbesudling4 och på golvytan där patronhylsan låg fanns 
blodiga skoavtryck. Patronhylsan bedömdes ha trampats på och eventuellt flyttats på 
golvet av blodiga skosulor i samband med polisinsatsen.

Under soffans högra armstöd låg en patron (SM6858-13) i kaliber .45 AUTO. På 
tändhatten i hylsans botten iakttogs ett slagstiftsintryck.

Soffan till vänster innanför entrédörren stod lite snett med baksidan av det vänstra 
armstödet dikt an mot insteget. Soffbordet framför soffan stod så att det inte fanns något 
mellanrum mellan vare sig soffbordet och soffan eller soffbordet och fåtöljen. 

Bedömningen utifrån fåtöljens storlek och den övriga möbleringen var att fåtöljen 
ursprungligen varit placerad med ryggen närmare den västra väggen, bredvid hyllan 
med kaffebryggaren.

Ovansidorna på soffan, soffbordet och fåtöljen undersöktes avseende skoavtryck men 
inga sådana avtryck iakttogs. I soffan låg en svart jacka och i fåtöljen en ljus tröja. Inga 
skoavtryck eller blodbesudlingar iakttogs på plaggen.

  

 

  

 

3 9 mm Parabellum – Benämning på ammunition i storlek 9x19 mm, också kallad 9 mm Luger.
4 Blod som förekommer på en yta eller som trängt in i ett poröst material.
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Fåtöljen var tillverkad av träfiberskivor och armstöden var konstruerade som ihåliga 
lådor utan botten. Hela fåtöljen var klädd med ett lädermaterial som var stoppat med 
ljusa textilfibrer. I fåtöljen låg en sittdyna och mot ryggstödet stod en ryggdyna. På 
ovansidan av fåtöljens armstöd och ryggstöd/ryggdyna säkrades eventuella textila fibrer 
(SM7627-7).

På ovansidan av fåtöljens vänstra armstöd iakttogs en skottskada som bedömdes vara ett 
ingångshål. På den bakre delen av armstödets utsida iakttogs en skottskada som 
bedömdes vara ett utgångshål. Från utgångshålet stack det ut ljusa fibrer (SM7627-9) 
från fåtöljens stoppning. Skottskadorna bedömdes utifrån utseende och placering utgöra 
en genomgående skada från en och samma projektil med en riktning snett nedåt genom 
fåtöljens armstöd.

På golvytan under armstödet iakttogs träfibrer som bedömdes komma från skadan i 
träfiberskivan som utgjorde ovansidan på armstödet. Träfibrernas placering på golvet 
överensstämde med skadans placering i armstödet utifrån fåtöljens position på golvet. 

Inga ytterligare skottskador iakttogs i den fortsatta skottriktningen bakom fåtöljen.

Figur 13. Fåtöljen med skottskador och säkrade fibrer (SM7627-9) från stoppningen

markerade i bilden. De gula skyltarna med bokstäver på golvet är kriminaltekniskt 

arbetsmaterial. Områden med säkrade fibrer (SM7627-7) på fåtöljens klädsel är 

markerade med orangea fält.

Ingångshål

Utgångshål med 
textilfibrer (SM7627-9)Träfibrer

Skottriktning
SM7627-7
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Mot den västra väggen, bredvid det som bedömdes vara fåtöljens ursprungliga 
placering, stod en ca 80 cm hög hylla som det bland annat stod en kaffebryggare på. 

Utrymmet bakom fåtöljen avgränsades av hörnet mellan den södra och den västra
väggen, baksidan av fåtöljens ryggstöd och gaveln på hyllan med kaffebryggaren. 
Avståndet mellan fåtöljens rygg och den västra väggen var ca 90 cm. Avståndet mellan 
hyllgaveln och den södra väggen var ca 140 cm. Öppningen in mot hörnet mellan 
fåtöljen och hyllan var ca 50 cm brett. Överkanten på fåtöljens ryggstöd var ca 70 cm 
ovan golvet och ryggdynan stack upp ytterligare några centimeter. 

På golvet i hörnet fanns två blodpölar5 separerade av släpspår i blod i riktning vidare ut 
på golvet i frisersalongen. Den ena blodpölen var utbredd invid hyllans gavel och den 
andra blodpölen nedanför fönstret i anslutning till fåtöljen.

På väggarna och möblernas sidor mot hörnet iakttogs blodbilder i form av stänkbilder6

och stänk7 i anslutning till blodpölarna. Det fanns blodbilder nära golvet som sträckte 
sig vidare upp på väggarna. Inga blodbilder iakttogs på fåtöljens eller hyllans ovansidor. 

Blodbilderna redovisas i särskilt protokoll8 och redovisas inte i detalj i detta protokoll.

Figur 14. Utrymmet i södra hörnet bakom fåtöljen med måttangivelser markerade i 

bilden.

5 Blodpöl - Blodbild som uppstått genom ansamling av flytande blod på en yta.
6 Blodbild som uppstått då ett föremål eller kroppsdel slås/slungas mot flytande blod varpå blodstänk 
bildas och fördelas radiellt kring blodkällan.
7 Stänk - Blodbild som uppstått på en yta genom att blod har finfördelats i luften på grund av en yttre kraft   
som påverkat en källa med flytande blod.
8 Se protokoll över blodbildsanalys, daterat 2025-09-29.

Södra väggen Västra väggen

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning, Salong Shalom, 2025-11-21 11:59   diarienr: 5000-K461258-25 18SEKRETESS



5202/25370-25 15 (47) K461258-25

På golvet i hörnet invid den västra väggen låg en patronhylsa (SM6858-6) i kaliber .45
AUTO. Ovanpå kaffebryggaren på hyllan låg två patronhylsor (SM6858-(7, 8)) i kaliber 
.45 AUTO.

I blodpölen på golvet vid hörnet på hyllans fot låg en patronhylsa (SM6858-9) i kaliber 
9 mm Parabellum. I samma blodpöl ungefär rakt framför hyllan låg en patronhylsa 
(SM6858-10) i kaliber .45 AUTO.

I ett område i blodpölen bredvid hyllans gavel och lågt ner på den anslutande väggens 
ytskikt säkrades kulfragment (SM7627-(1-4)). I samma område på golvet, i anslutning
till blodbilderna på västra väggen och hyllgaveln, låg en del av en tand (SM7627-6).
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I ett område lågt på väggen under fönstret iakttogs en blodbild. I området och på golvet 
intill väggen säkrades deformerade kulor och kulfragment (SM6858-(19, 20), SM7627-
5 och SM8503-(1-4)).

På golvet nedanför fåtöljens baksida låg ett kulfragment (SM6858-18). Lågt på baksidan 
av ryggstödet ovanför kulfragmentet iakttogs en blodbild.

På golvet utanför öppningen mellan fåtöljen och hyllan säkrades fyra deformerade kulor 
och kulfragment (SM6858-(14-17)). Dessa låg längs med kanten på de blodiga 
släpspåren och bedömdes ha hamnat på golvet i samband med att de avlidna släpats ut 
från hörnet.

Figur 16. Södra hörnet fotograferat i riktning mot fönstret. Placering av deformerade 

kulor och kulfragment (SM6858-(17-20), SM8503-(1-4) och SM7627-5) är markerade i 

bilden. De gula skyltarna med bokstäver på golvet är kriminaltekniskt arbetsmaterial.

SM6858-18

SM6858-(19, 20)
SM8503-(1-4)
SM7627-5

SM6858-17

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning, Salong Shalom, 2025-11-21 11:59   diarienr: 5000-K461258-25 20SEKRETESS



5202/25370-25 17 (47) K461258-25

Blodpölarna på golvet i det södra hörnet avlägsnades i ett senare skede av 
undersökningen. På golvbeläggningen under blodpölarna iakttogs märken i form av 
cirkulära skador och ovala grå avsättningar. Märkena var till storlek och form förenliga 
med islagsmärken från kulor och vid test med BTK9 erhölls indikation för blyförekomst.
Sammanlagt sju olika islagsmärken iakttogs.

Islagsmärkena iakttogs i närheten av de områden på golvet och lågt på väggarna där 
kulor och kulfragment säkrades. 

Figur 17. Bild på södra hörnet bakom fåtöljen efter att blodpölarna tagits bort från 

golvytan. Vy från öppningen mellan fåtöljen och hyllan. Islagsmärken på golvet är 

markerade med pilar. Områden med säkrade kulor och kulfragment är markerade med 

ellipser.

De två islagsmärkena längst in från öppningen mellan fåtöljen och hyllan var placerade 
3 cm respektive 13 cm ut från den södra väggen och ca 20 cm bakom fåtöljens baksida. 
Båda märkena hade en oval, avlång form i riktning in mot samma vägg. Islagsmärkenas 
avlånga riktning bedömdes även motsvara en uppskattad skjutriktning in mot väggen.

I förlängningen av tänkta symmetrilinjer genom respektive ovals axel anträffades en 
kula (SM8503-4) som trängt in under golvlisten och ett islagsmärke som iakttogs i 
samma område på golvlisten. Islagsmärket på golvlisten stämde till storlek och form 
överens med ett kulfragment (SM6858-19) som säkrats på golvet intill golvlisten.

9 BTK – Bullethole testing kit, indikerar för förekomst av bly och/eller koppar som vanligtvis finns i 
kulor från ammunition.
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Figur 18. Delbild på område vid den södra väggen under fönstret med islagsmärken på 

golvet markerade med ellipser. I bildens vänsterkant ses baksidan av fåtöljen. 

Symmetrilinjer rikoschettriktningar är inritade med streckade pilar. Tejpbitar med 

millimeterskala, etiketter med pilar och orangea snören i bilden är kriminaltekniskt 

arbetsmaterial. 

 
Längst in i hörnet fanns ett vägguttag. I uttaget fanns två inkopplade kontakter, den ena 
till en mobiltelefonladdare med USB-sladd och den andra med sladd till ett grenuttag. 
Båda sladdarna var skadade på så sätt att de var helt av med uppfläkt isolering och 
fransiga ledare/kardeler som var blottade. Skadorna på kablarna var placerade ungefär  
en meter från anslutningarna i vägguttaget. Se figur 14.  
 
Till grenuttaget var en svart kabel till en elektronisk skylt inkopplad. Den svarta kabeln 
var trädd bakom en blomkruka som stod i fönstret och skylten hängde ner från fönstret. 
Se figur 12. På golvet mellan fåtöljens högra armstöd och väggen nedanför fönstret låg 
en liknande blomkruka i skärvor med en krukväxt och jord på golvet.  
 
I det högra hörnet av fönsternischen låg en mobiltelefon (BG52477-1) som var 
avstängd. 
 
Takbelysningen i samma del av lokalen var ur funktion vilket kunde härledas till att den 
gemensamma säkringen för både takarmaturerna och vägguttaget i hörnet hade löst ut. 
I övrigt iakttogs inga andra skottskador, islagsmärken eller kulfragment högre upp på 
väggar eller möblemang. 
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På golvet i salongens vänstra del låg de tre avlidna personerna. Alla tre hade skottskador 
i huvudet och det fanns blod på golvet i anslutning till deras huvuden som bedömdes ha 
runnit ut ur skadorna. Från blodpölarna i det södra hörnet fanns släpspår i form av 
avstruket10 blod på golvet som ledde fram till var och en av de tre personerna. 
 

 
    

 
 

 

 
 

 
    

  
 

 
    

  
 
  

 
10 Avstruket blod - Blodbild som uppstått då fuktigt blod stryks av från en yta till en annan. 
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Figur 21. Delbild på Omars T-shirt (BG55212-29) med skador på bakstycket 

markerade i bilden.
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11 Rinning - Blodbild som uppstått genom rörelse av flytande blod på en yta på grund av gravitation. 
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12 Kulmaterialen i skadorna säkrades vid rättsmedicinsk obduktion och har kategoriserats och registrerats 
avseende vapenspår av NFC.
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Frisersalongens högra del

Relevanta golvytor undersöktes avseende skoavtryck (SM7627-(10,11). Ett avtryck 
(SM7627-16) säkrades mellan kassan och frisörstolen.

     

På andra sidan den korta väggen vid entrén fanns en kassadisk i form av en fristående 
hylla med en betalstation på. På golvet i hörnet bakom kassadisken låg olika föremål 
som bedömdes tillhöra frisersalongen. Föremålen låg på ett sätt som uppfattades som att 
de fallit och/eller välts omkull på golvet.

Inga blodbesudlingar eller skottskador iakttogs i den högra delen av salongen.

Figur 34. Hörnet bakom kassadisken med föremål på golvet.
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Personalutrymme och toalett 

Golvytor i personalutrymmet, inne på toaletten och i korridoren utanför undersöktes 
avseende skoavtryck (SM7627-(12-15)). 
 
Varken blod, skottskador eller andra spår som bedömdes relevanta för undersökningen 
iakttogs. 

Undersökningsmetoder 

Släpljus användes för att söka efter skoavtryck. 
 
Skoavtryck säkrades med en elektrostatisk metod och med gelatinfolie. 
 
Biologiska spår har säkrats med sterila tops. 
 
Bullethole Testing Kit (BTK) användes för att indikera förekomst av bly och/eller 
koppar som vanligtvis finns i kulor från ammunition. 
 
Tändsatspartiklar säkrades genom stubbning. 
 
Textila fibrer säkrades med tejp och med sax. 
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Sammanställning av undersökningar och resultat 

Samtliga redovisningar från forensisk sektion, Nationellt forensiskt centrum (NFC), 
Rättsmedicinalverket (RMV) eller annan avdelning, sakkunnig eller myndighet, finns i 
sin helhet i separata redovisningar. 
 
Utanför frisersalongen 

1. På gatan i området utanför frisersalongens entré låg två patronhylsor 
(SM6858-(1, 2)) i kaliber .45 AUTO. Patronhylsorna var tillplattade och 
bedömdes har körts över av fordon varav åtmisntonde den ena flyttats på 
vägbanan. Patronhylsorna har skickats till NFC för jämförelse med Glock-
pistolen (BG59369-2:4). 
  
Utdrag ur NFC:s redovisning13: ”Resultatet talar extremt starkt för att 

materialen härrör från vapnet (Grad +4)”. 

 

2. På trottoaren vinkelrätt utanför frisersalongens entré låg en patron (SM6858-
3). På tändhatten i patronens botten iakttogs ett slagstiftsintryck. Patronen har 
skickats till NFC för jämförelse med Glock-pistolen (BG59369-2:4). 
 

Utdrag ur NFC:s redovisning14: ”Resultaten talar extremt starkt för att 

materialen klickats i vapnet (Grad +4). Bedömningen är att försök gjorts att 
avlossa patronerna 2025-5000-SM6858-(3, 13, 21) i vapnet 2025-5000-
BG59369-2:4, men att de klickat (ej initierats). Orsaken till detta har ej 
undersökts vidare.” 

 
3. På den röda bilen parkerad till höger om källartrappan till entrén fanns en 

skottskada i underkant på förardörren. På marken under skadan på bilen låg 
röda färgflagor.  
 

4. Skadan på den röda bilen var avlång i bilens färdriktning och från gummilisten 
framför skadan säkrades en patronkula (SM6858-31). Kulan har skickats till 
NFC för undersökning som bedömt kulan vara i kaliber .45 och jämfört den 
med provskjutningsmaterial från Glock-pistolen (BG59369-2:4). 

 
Utdrag ur NFC:s redovisning15: ”Resultatet talar varken för eller emot att 

materialen härrör från vapnet (Grad +0)”. 
 

5. Till vänster om källartrappan stod en vit skåpbil parkerad. Skåpbilen 
avgränsade den möjliga skjutsektorn/skottsektorn från vilken den säkrade 
patronkulan i den röda bilen kan ha avlossats. Patronhylsorna på gatan har 
varit placerade inom den skottsektorn. 

 
 
  

 
13 Se tabell 2, Vapenspårsjämförelse, daterad 2025-06-27. 
14 Se Vapenspårsjämförelse mellan patroner och vapen, daterad 2025-09-02 
15 Se Vapenspårsjämförelse, daterad 2025-06-27. 
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Inne i frisersalongen 

6. Sammanlagt elva patronhylsor anträffades inne i frisersalongens vänstra del; 
innanför entrén, i eller i anslutning till södra hörnet bakom fåtöljen, ovanpå 
kaffebryggaren på hyllan nära hörnet och under de avlidnas kroppar samt i de 
blodiga släpspåren mellan kropparna och hörnet. Två patroner anträffades 
under soffans armstöd och Omar Jibrils kropp. 
 

7. Fyra av patronhylsorna (SM6858-(5, 9, 11, 12)) som säkrades inne i 
frisersalongen var i kaliber 9 mm Parabellum. Patronhylsorna har skickats till 
NFC för jämförlse med provskjutningsmaterial från HS-pistolen (BG59369-
1:4). 

 
Utdrag ur NFC:s redovisning16: ”Resultatet talar extremt starkt för att 

materialen härrör från vapnet (Grad +4)”. 

 
8. Sju av patronhylsorna (SM6858-(4, 6-8, 10, 22, 24)) var i kaliber .45 AUTO. 

Patronhylsorna har skickats till och jämförts med provskjutningsmaterial från 
Glock-pistolen (BG59369-2:4). 

 
Utdrag ur NFC:s redovisning17: ”Resultatet talar extremt starkt för att 

materialen härrör från vapnet (Grad +4)”. 

 
9. Båda patronerna (SM6858-13, 21) var i kaliber .45 AUTO. På tändhattarna i 

patronernas botten iakttogs slagstiftsintryck. Patronerna har skickats till NFC 
för undersökning och jämförelse med Glock-pistolen (BG59369-2:4). 
 
Utdrag från NFC:s redovisning18: ”Resultaten talar extremt starkt för att 

materialen klickats i vapnet (Grad +4). Bedömningen är att försök gjorts att 
avlossa patronerna 2025-5000-SM6858-(3, 13, 21) i vapnet 2025-5000-
BG59369-2:4, men att de klickat (ej initierats). Orsaken till detta har ej 
undersökts vidare.” 

 
  

 
16 Se Vapenspårsjämförelse, daterad 2025-06-27. 
17 Se Vapenspårsjämförelse, daterad 2025-06-27. 
18 Se vapenspårsjämförelse mellan patroner och vapen 2025-09-02 
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10. På fåtöljen iakttogs två skottskador som bedömdes utgöra in- och utgångshål 
till en skottkanal med diagonalt nedåtgående riktning genom fåtöljens vänstra 
armstöd. Inga ytterligare islagsmärken iakttogs i skottriktningen bakom 
fåtöljen.  
 
Resultatet av skjutincidentrekonstruktionen var en påvisad skjutriktning 
avseende ett skott avlossat från en position direkt innanför entrédörren.  

 

 
Figur 35. Resultat av skjutincidentrekonstruktion utförd den 13 maj 2025. 

Skjutriktningen genom skottskadorna i fåtöljen är visualiserad med pil. 

 
11. I utgångshålet på skottskadan i fåtöljens armstöd stack det ut stoppning i form 

av ljusa textilfiber (SM7627-9). 
 

12. På ovansidan av fåtöljens ryggstöd och vänstra armstöd säkrades textila fibrer 
(SM7627-7). Fibrerna har skickats till NFC och för jämförelse mot 
beslagtagna klädesplagg i ärendet, undersökningen redovisas separat. 

 
13. Utrymmet bakom fåtöljen mätte ca 90x140 cm med en ca 50 cm stor öppning 

mellan det bakre hörnet på fåtöljen och hyllan med kaffebryggaren. Höjden på 
fåtöljens ryggstöd var 70 cm och skymde utrymmet bakom fåtöljen sett från 
entrén.  
 

14. Islagsmärken från sju kulor iakttogs på golvytan i utrymmet bakom fåtöljen. 
Två av islagsmärkena hade en oval form avsatta i riktning vinkelrätt in mot 
väggen ca 20 cm bakom fåtöljens bakkant. I islagsmärkenas förlängda 
riktning, motsvarande den uppskattade skjutriktningen, anträffades en kula 
(SM8503-4) och ett islagsmärke bakom/på golvlisten.  
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15. I det södra hörnet bakom fåtöljen iakttogs blodpölar på golvet. På väggarna, 
hyllans gavel och baksidan av fåtöljen, som tillsammans avgränsar utrymmet 
bakom fåtöljen, iakttogs blodbilder.  

 
Enligt resultat av blodbildsanalysen har blodbilder i det undersökta området 
kopplats till var och en av de tre avlidna personerna. Utdrag ur protokoll över 
blodbildsanalys19: 

 
  

 
 

 
 
   

  
 

 
    

 
 

 
 
    

  
    

 
 

16. Sammanlagt 19 kulor/kulfragment säkrades inne i frisersalongen;  
· på golvet nedanför fåtöljens baksida (SM6858-18). 
· på golvet och golvlisten på södra väggen i området under fönstret 

(SM6858-(19, 20), SM7627-5, SM8503-(1-4)).  
· på golvet och lågt på den västra väggen bredvid hyllan (SM7627-(1-

4)). 
· i de blodiga dragningarna på golvet ut från det södra hörnet, från de 

avlidnas kläder och Aiham Ahmads skottskador (SM6858-(14-17), 23 
och SM7007-(16,17)). 
 

De säkrade kulorna/kulfragmenten har skickats till NFC för undersökning och 
jämförelse mot HS- och Glock-pistolen.  

 
Utdrag ur NFC:s redovisning20 (Tabell 1 nedan): 

 
19 Se Protokoll över blodbildsanalys, daterat 2025-09-29. 
20 Se sakkunnigutlåtande avseende vapenspårsregistrering 2025-06-27. 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning, Salong Shalom, 2025-11-21 11:59   diarienr: 5000-K461258-25 39SEKRETESS



5202/25370-25 36 (47) K461258-25 

 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning, Salong Shalom, 2025-11-21 11:59   diarienr: 5000-K461258-25 40SEKRETESS

Iabell Besziving materiaen inklusive löpnummer det nationella vapenspårsregistret
Beslagsnummer Materialtyp Märke Kaliber Lopnr

Bottenstämpel
2025-5000-SM6858-3 Patron CBC 45 Auto ACP 9791

45AUIOCBC
2025-3000-5M6858-13 Patron CBC 45 Auto ACP 9791

45 AUTO CBC
2025-5000-SM6858-21 Patron CBC 45 Auto ACP 9791

45 AUTO CBC
2025-3000-5M8503-1 Kulmaterial

2025-5000-SM8S03-2 Kulmaterial

2025-5000-SM8503-3 Kulmaterial

2025-5000-SM8503-4 Kulateral 45 Auto ACP 9791

2025-3000-5M7007-16 Kulmaterial 45 Auto ACP 9791

2025-S000-SM70O7-17 Kulmaterial 9 mm Parabellum 9792
(Sxl9 mm mmn
Luger)

2025-5000-SM6858-14 Kulmateria 45 Auto ACP 9791

2025-5000-SM6858-15 Kulmateria mm Parabellum 9792
(Sxl9 mm mm
Luger)

2025-5000-SM6858-16 Kulmaterial 45 Auto ACP 9791

2025-5000-5M6858-17 Kulmaterial mm Parabellum 9792
(Sxl9 mm mmn
Luger)

2025-5000-SM6858-18 Kulmaterial mm Parabellum 9792
(Sxl9 mm mm
Luger)

2025-5000-SM6858-19 Kulmaterial 45 Auto ACP 9791

2025-5000-5M6858-20 Kulmaterial mm Parabellum 9792
(Sxl9 mm mmn
Luger)

2025-5000-SM6858-23 Kulmateria

2025-5000-SM6858-31 Kulmateria 45 Auto ACP 9791

2025-5000-SM7627-1 Kulmaterial

2025-5000-SM7627-2 Kulmateria 45 Auto ACP 9791
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Kulor/kulfragment som tilldelats löpnummer 9792 i tabellen ovan har jämförts 
med HS-pistolen (BG59369-1:4).  
 
Utdrag ur NFC:s redovisning21: ”Resultatet talar extremt starkt för att 

materialen härrör från vapnet (Grad +4)”. 
 
Kulor/kulfragment som tilldelats löpnummer 9791 har jämförts med Glock-
pistolen (BG59369-2:4).  
 
Utdrag ur NFC:s redovisning22: ”Resultatet talar varken för eller emot att 

materialen härrör från vapnet (Grad +0)”. 
 

17. Utöver de beskrivna skottskadorna iakttogs inga andra skador eller 
islagsmärken från kulor på andra ytskikt eller inventarier i andra delar av 
frisersalongen. 

 

 
21 Se sakkunnigutlåtande avseende Vapenspårsjämförelse, 2025-06-27. 
22 Se sakkunnigutlåtande avseende Vapenspårsjämförelse, 2025-06-27 
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2025-5000-SM7627-3 Kulmaterial 45 Auto ACP 9791

2025-5000-SM7627-44 Kulmaterial 45 Auto ACP 9791

2025-5000-SM7627-5 Kulmaterial

2025-5000-SM6858-1 Patronhylsa 45 Auto ACP 9791
45 AUTO CBC

2025-5000-SM6858-2 Patronhylsa CBC 45 Auto ACP 9791
45 AUTO CBC

2025-5000-SM6858-4 Patronhylsa CBC 45 Auto ACP 9791
45 AUTO CBC

2025-5000-SM6858-5 Patronhylsa Prvi Partizan 9 mm Parabellum 9792
PPU 09 9xl9 (Sxl9 mm mm

Luger)
2025-5000-SM6858-6 Patrothylsa CBC 45 Auto ACP 9791

45 AUTO
2025-3000-5M6858-7 Patrothylsa CBC 45 Auto ACP 9791

AUIO
2025-5000-SM6858-8 Patrothylsa CBC 45 Auto ACP 9791

45 AUIOCBC
2025-5000-SM6858-9 Patrothylsa Prvi Partizan Parabellum 9792

PPU 09 9xl9 (9xl9 mm mn

2025-5000-SM6858-10 Patronhylsa CBC 45 Auto ACP 9791
45 AUTO CBC

2025-5000-SM6858-11 Patronhylsa Prvi Partizan mm Parabellum 9792
PPU 09 9xl9 (Sxl9 mm mm

Luger)
2025-5000-SM6858-12 Patrothylsa Prvi Partizan mm Parabellum 9792

PPU 09 9xl9 (9xl9 mm mn

2025-5000-SM6858-22 Patronhylsa CBC 45 Auto ACP 9791
45 AUTO CBC

2025-5000-SM6858-24 Patronhylsa CBC 45 Auto ACP 9791
4SAUIOCBC

Material utanlöpnummer Iabell saknar vapenrelaterade spår användbara för
jämförande undersökning

9 mm

Luger

Luger



5202/25370-25 38 (47) K461258-25 

Sammanfattande skiss över fynd i anslutning till södra hörnet 

 

 
 
Figur 36. Sammanfattande skiss (schematisk) med olika typer av spårmaterial säkrade i 

och i anslutning till södra hörnet. Upprättad av Kriminaltekniker Daniel Hillner 2025-

06-08. 
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9mm 9mm

9mm

9mm
9mm

Vita textilfibrer stoppning

9mm

9mm

Ieckenförklaring

Patronhylsa: Islagsmärke: Skottskada: Kulor Kulftagment: Skjutriktning:

Omr. m fibrer: Blodbild kopplad till: Omar Jibril Milkeas Michael iham Ahmad
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23 Se Rättsmedicinsk obduktion med tvåläkarförfarande, daterat 2025-06-13. 
24 Se Undersökning av textila material/fibrer. 
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25 Se Rättsmedicinsk obduktion med tvåläkarförfarande, daterat 2025-06-12. 
26 Se Rättsmedicinsk obduktion med tvåläkarförfarande, daterat 2025-06-17. 
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Materialförteckning 

Beslag 

Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

2025-5000-
BG52477-1 

Mobiltelefon Låg på fönsterkarmen i det södra hörnet 
inne i frisersalongen. 

Daniel Hillner, 
David Johansson, 
Jonas Forsman 

2025-5000-
BG55212-1 

Skor, 2 st. Bars av förmodade Aiham Ahmad vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Daniel Hillner, 
David Johansson, 
Jonas Forsman 

2025-5000-
BG55212-2 

Strumpor, 2 st. Bars av förmodade Aiham Ahmad vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-3 

Jeans Bars av förmodade Aiham Ahmad vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-4 

Kalsonger Bars av förmodade Aiham Ahmad vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

David Johansson, 
Jonas Forsman, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-5 

T-shirt Bars av förmodade Aiham Ahmad vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
Daniel Hillner, 
David Johansson 

2025-5000-
BG55212-6 

Snusdosa Anträffades i förmodade Aiham Ahmads 
vänstra byxficka fram 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-7 

Vaselinburk Bars av förmodade Aiham Ahmad vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Daniel Hillner, 
David Johansson, 
Jonas Forsman 

2025-5000-
BG55212-8 

Skor, 2 st. Bars av förmodade Milkeas Michael vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-9 

Strumpor, 2 st. Bars av förmodade Milkeas Michael vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-10 

Jeans Bars av förmodade Milkeas Michael vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Daniel Hillner, 
David Johansson, 
Jonas Forsman 

2025-5000-
BG55212-11 

Kontanter Anträffades i förmodade Milkeas Michael 
högra byxficka bak 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-12 

Identitetskort Anträffades i förmodade Milkeas Michael 
vänstra byxficka fram 

David Johansson, 
Daniel Hillner, Jonas 
Forsman 

2025-5000-
BG55212-13 

Bankkort Anträffades i förmodade Milkeas Michael 
vänstra byxficka fram 

David Johansson, 
Jonas Forsman, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-14 

Nyckel, 2 st. Anträffades i förmodade Milkeas Michael 
vänstra byxficka fram 

David Johansson, 
Jonas Forsman, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-15 

T-shirt Bars av förmodade Milkeas Michael vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

David Johansson, 
Daniel Hillner, Jonas 
Forsman 

2025-5000-
BG55212-16 

Kalsonger Bars av förmodade Milkeas Michael vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
Daniel Hillner, 
David Johansson 

2025-5000-
BG55212-17 

Jacka Bars av förmodade Milkeas Michael vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Daniel Hillner, 
David Johansson, 
Jonas Forsman 
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Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

2025-5000-
BG55212-18 

Parfym Anträffades i förmodade Milkeas Michael 
högra jackficka fram 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-19 

Lotion Anträffades i förmodade Milkeas Michael 
vänster jackficka fram 

Daniel Hillner, 
David Johansson, 
Jonas Forsman 

2025-5000-
BG55212-20 

Kontanter, 2 st. Anträffades i förmodade Milkeas Michael 
vänster jackficka fram 

Daniel Hillner, Jonas 
Forsman, David 
Johansson 

2025-5000-
BG55212-21 

Skor, 2 st. Bars av förmodade Omar Jibril vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Daniel Hillner, Jonas 
Forsman, David 
Johansson 

2025-5000-
BG55212-22 

Strumpor, 2 st. Bars av förmodade Omar Jibril vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

David Johansson, 
Jonas Forsman, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-23 

Byxor Bars av förmodade Omar Jibril vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

David Johansson, 
Daniel Hillner, Jonas 
Forsman 

2025-5000-
BG55212-24 

Kalsonger Bars av förmodade Omar Jibril vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
Daniel Hillner, 
David Johansson 

2025-5000-
BG55212-25 

Friserkappa Bars av förmodade Omar Jibril vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-26 

Jacka Bars av förmodade Omar Jibril vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Jonas Forsman, 
David Johansson, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-27 

Nyckel, 5 st. Anträffades i förmodade Omar Jibril 
vänstra jackficka fram 

David Johansson, 
Jonas Forsman, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG55212-28 

Tröja Bars av förmodade Omar Jibril vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

Daniel Hillner, Jonas 
Forsman, David 
Johansson 

2025-5000-
BG55212-29 

T-shirt Bars av förmodade Omar Jibril vid 
avklädningen inne i frisörsalongen. 

David Johansson, 
Jonas Forsman, 
Daniel Hillner 

2025-5000-
BG58529-1 

Trådlös router I salongen, under kassadisken. Jonas Forsman, 
Elena Doljenkova 
Jensén, Daniel 
Hillner 

 
 
Spårmaterial 

Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

2025-5000-
SM6858-1 

Patronhylsa (A) Låg på gatan utanför frisörsalongen. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-2 

Patronhylsa (B) Låg på gatan utanför frisörsalongen. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-3 

Patron (C)  

Kaliber .45 Auto 

Låg på gatan utanför frisörsalongen. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-4 

Patronhylsa (D) 
Kaliber .45 Auto 

Låg på golvet innanför hallmattan. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-5 

Patronhylsa (E) 
Kaliber PPU 9X19 

Låg på golvet bredvid klädhängaren mot 
golvlisten. 

Daniel Hillner 
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Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

2025-5000-
SM6858-6 

Patronhylsa (F) 
Kaliber .45 Auto 

Låg på golvet bakom fåtöljen mot golvlisten. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-7 

Patronhylsa (G) 
Kaliber .45 Auto 

Låg på kaffebryggaren, liggandes. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-8 

Patronhylsa (H) 
Kaliber .45 Auto 

Låg på kaffebryggaren, ståendes Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-9 

Patronhylsa (I) 
Kaliber PPU 9X19 

Låg på golvet i blod framför vänstra hörnet 
till kaffehyllan. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-10 

Patronhylsa (J) 
Kaliber .45 Auto 

Låg på golvet i blod framför kaffefiltret. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-11 

Patronhylsa (K) 
Kaliber PPU 9X19 

Låg på golvet i blod framför kroppen med blå 
jeans och vit t-shirt i höjd med höften. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-12 

Patronhylsa (L) 
Kaliber PPU 9X19 

Låg på golvet i blod vid kroppen med blåa 
jeans och vit t-shirt i höjd med bålen. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-13 

Patron (M)  

Kaliber 45 Auto 

Låg på golvet under soffan. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-14 

Kulfragment (N) Låg på golvet i blod mellan soffgrupp och 
kroppen med blå jeans och vit t-shirt i höjd 
med vänster hand. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-15 

Kulfragment (O) Låg på golvet i blod mellan soffgrupp och 
kroppen med blå jeans och vit t-shirt i höjd 
med vänster hand. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-16 

Kulfragment (P) Låg på golvet i blod mellan soffgrupp och 
kroppen med blå jeans och vit t-shirt i höjd 
med höften 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-17 

Kulfragment (Q) Låg på golvet i blod intill fåtöljens vänstra 
hörn. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-18 

Kulfragment (R) Låg på golvet i blod intill fåtöljen högra hörn. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-19 

Kulfragment (S) Låg på golvet i blod intill väggen vid 
fåtöljens baksida. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-20 

Kulfragment (T) Låg på golvet i blod intill väggen vid 
fåtöljens baksida. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-21 

Patron (U)  

Kaliber .45 AUTO 

Låg på golvet under kroppen till Omar Jibril. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-22 

Patronhylsa (V) 
Kaliber .45 AUTO 

Låg på golvet under kroppen till Omar Jibril. Jonas Forsman 

2025-5000-
SM6858-23 

Kulfragment (Y) Låg under kroppen Michael Milkeas i jackan. David Johansson 

2025-5000-
SM6858-24 

Patronhylsa (X) 
Kaliber .45 AUTO 

Låg under Michael Milkeas rygg. David Johansson 

2025-5000-
SM6858-25 

Tops från 
drickmynning, burk 
POWER KING 

På soffbordet inne i salongen. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-26 

Nagelskrap, vänster 
hand 

Från Omar Jibrils vänstra hand. Jonas Forsman 

2025-5000-
SM6858-27 

Nagelskrap, höger 
hand 

Från Omar Jibrils högra hand. Jonas Forsman 
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Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

2025-5000-
SM6858-28 

Sats för säkring av 
tändsatspartiklar 
(stubbning) 

Från Omar Jibrils högra och vänstra hand. David Johansson 

2025-5000-
SM6858-29 

Papper med blodlik 
besudling 

Låg på marken vid infart till hus 12. Jonas Forsman 

2025-5000-
SM6858-30 

Eventuellt sekret 
säkrat på tops 

På kaffeglas som låg vid höger bakdäck vid 
PB ACU824. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM6858-31 

Kula I dörrlisten på förardörrens nedre kant, PB 
ACU824. 

David Johansson 

2025-5000-
SM6858-32 

Gruskorn med 
blodlik besudling 
(hundmarkering) 

Låg på trottoaren intill trottoarkanten utanför 
frisörsalongen 

Jonas Forsman 

2025-5000-
SM6858-33 

Snusprilla 
(hundmarkering) 

Låg på gatan utanför frisörsalongen David Johansson 

2025-5000-
SM6858-34 

Eventuellt sekret 
säkrat på tops 
(Hundmarkering) 

Från marken utanför frisörsalongen. David Johansson 

5202/25370-
25/SM7007-
16 

Kulfragment Aiham Ahmad - Från överläppen, höger sida. Elena Jensén 

I samband med 
rättsmedicinsk 
obduktion. 

5202/25370-
25/SM7007-
17 

Kula Aiham Ahmad - Från höger tinning Elena Jensén 

I samband med 
rättsmedicinsk 
obduktion. 

2025-5000-
SM7009-16 

Fibrer, säkrat på 
annat sätt 

Omar Ismail Jibril - Skotthål på vänster lårs 
utsida. 

Kjell Järnek  

I samband med 
rättsmedicinsk 
obduktion. 

2025-5000-
SM7627-1 

Kulfragment (A2) I gipsskivan på väggen bakom fåtöljen, 
mellan golvlisten och vattenledningen. 

Elena Doljenkova 
Jensén 

2025-5000-
SM7627-2 

Kulfragment (B2) På golvet bakom fåtöljen, vid golvlisten 
bredvid hyllan. 

Elena Doljenkova 
Jensén 

2025-5000-
SM7627-3 

Kulfragment (C2) På golvet bakom fåtöljen, vid golvlisten 
bredvid hyllan. 

Elena Doljenkova 
Jensén 

2025-5000-
SM7627-4 

Kulfragment (D2) På golvet bakom fåtöljen, vid golvlisten 
bredvid hyllan. 

Elena Doljenkova 
Jensén 

2025-5000-
SM7627-5 

Kulfragment (E2) På golvet bredvid fåtöljen, vid golvlisten 
under fönstret. 

Elena Doljenkova 
Jensén 

2025-5000-
SM7627-6 

Tand På golvet bakom fåtöljen, bredvid hyllan. Elena Doljenkova 
Jensén 

2025-5000-
SM7627-7 

Fibrer, säkrat med 
fibertejp 

På fåtöljens rygg- och armstöd. Daniel Hillner 

2025-5000-
SM7627-8 

Skoavtryck säkrat 
med gelatinfolie 

På golvet bakom kassan. Jonas Forsman 

2025-5000-
SM7627-9 

Fibrer, säkrat med 
sax 

På utsidan av fåtöljens vänstra armstöd 
(skottskada). 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM7627-10 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(rulle 1) 

På golvet mellan 
frisörstolarna/kassan/schamponeringsstolen. 

Jonas Forsman 

2025-5000-
SM7627-11 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(rulle 2) 

På golvet mellan 
frisörstolarna/kassan/schamponeringsstolen. 

Jonas Forsman 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning, Salong Shalom, 2025-11-21 11:59   diarienr: 5000-K461258-25 50SEKRETESS



5202/25370-25 47 (47) K461258-25 

Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

2025-5000-
SM7627-12 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(rulle 3) 

På golvet i korridoren mellan 
personalutrymmet och salongen. 

Jonas Forsman 

2025-5000-
SM7627-13 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(rulle 4) 

På golvet i korridoren mellan 
personalutrymmet och salongen. 

Jonas Forsman 

2025-5000-
SM7627-14 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(rulle 5) 

På golvet i personalutrymmet mellan dörren 
och kylskåpet. 

Jonas Forsman 

2025-5000-
SM7627-15 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(rulle 6) 

På golvet i personalutrymmet mellan dörren 
och köksbänken. 

Jonas Forsman 

2025-5000-
SM7627-16 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(Urklipp från 
DLK-rulle 2) 

På golvet i salongen bredvid kassan Jonas Forsman 

2025-5000-
SM7627-17 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(rulle 7) 

På golvet innanför entrédörren (under 
entrémattan). 

Jonas Forsman 

2025-5000-
SM7627-18 

Skoavtryck säkrat 
med DLK-folie 
(rulle 8) 

På golvet innanför entrédörren (under 
entrémattan). 

Jonas Forsman 

2025-5000-
SM8503-1 

Kulfragment (I3) Satt fast i golvlisten i den låga blodbilden 
bredvid elementet i hörnet bakom fåtöljen. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM8503-2 

Kulfragment (J3) Satt fast i väggen vid golvlisten i den låga 
blodbilden bredvid elementet i hörnet bakom 
fåtöljen. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM8503-3 

Kulfragment (K3) Satt fast i golvlisten i den låga blodbilden 
bredvid elementet i hörnet bakom fåtöljen. 

Daniel Hillner 

2025-5000-
SM8503-4 

Kula (L3) Satt i murbruket bakom golvlisten i den låga 
blodbilden bredvid elementet i hörnet bakom 
fåtöljen. 

Daniel Hillner 

 
 
 
 
 
Daniel Hillner 
Kriminaltekniker 

Undersökningsprotokoll Brottsplatsundersökning, Salong Shalom, 2025-11-21 11:59   diarienr: 5000-K461258-25 51SEKRETESS
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Datum

2025-12-05

Diarienummer

5000-K461258-25

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Översiktsfotografering målsägandes kläder 2025-5000-BG55212

Sida 1 (25)

Fotografi(er) Översiktsfotografering målsägandens kläder, 2025-12-05 13:28   diarienr: 5000-K461258-25 55SEKRETESS

Polisen
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 2 PO Uppsala
Diarienr

5000-K461258-25
Skäligen misstänkt person

Bergkvist, Alex Erik Nils
Identifierad

Nej
Anledning Personnr

20070824-7739

80
SEKRETESS

Polisen



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2026-02-02
Namn

Bergkvist, Alex Erik Nils
Personnummer

20070824-7739
Tilltalsnamn

Alex
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Film
Födelselän

Uppsala län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0763275170: Mobiltelefon
Postadress

Valthornsvägen 65 LGH 1101
756 50  Uppsala

Folkbokföringsort

Uppsala
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Handläggare Soc Uppsala: 
Gunnar Bergkvist
Telefon: 018-727 57 78
E-post: gunnar.bergkvist@uppsala.se
Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

0
Varav bidrag

0
Förmögenhet

0
Skulder

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

0
För inkomstår

2024
Kontrolldatum

2025-05-12
Övrigt
Övriga anteckningar

81
SEKRETESS

Polisen



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 2 PO Uppsala
Diarienr

5000-K461258-25
Skäligen misstänkt person

Gülich Brendling, Fredric Anders
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

DNA-träff

Personnr

20040820-8551
Kommentar

82
SEKRETESS

Polisen



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2026-02-02
Namn

Gülich Brendling, Fredric Anders
Personnummer

20040820-8551
Tilltalsnamn

Fredric
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Jakobsberg
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0760782258: Mobiltelefon
Postadress

Fornbacken 11 LGH 1102
152 56  Södertälje

Folkbokföringsort

Södertälje
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Thérese Gülich, närvarande vid kroppsbesiktning.
Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Soc Järfälla Daniel Rosenberg
Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

0
Varav bidrag Förmögenhet

0
Skulder

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst För inkomstår

Kontrolldatum

2024-09-24
Övrigt
Övriga anteckningar

Bidrag: 0.

83
SEKRETESS
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 2 PO Uppsala
Diarienr

5000-K461258-25
Skäligen misstänkt person

Kvarnström, Max Olof Gustav
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

20000414-3418

84
SEKRETESS

Polisen



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2026-02-02
Namn

Kvarnström, Max Olof Gustav
Personnummer

20000414-3418
Tilltalsnamn

Max
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Ärentuna
Födelselän

Uppsala län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0790077600: Mobiltelefon Uppgett i förhör
0700249835: Annat telefonnummerPostadress

Markegångsvägen 28
743 30  Storvreta

Folkbokföringsort

Storvreta
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

0
Varav bidrag Förmögenhet

0
Skulder

67894
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

0
För inkomstår

2023
Kontrolldatum

2024-10-10
Övrigt
Övriga anteckningar

Bidrag: 0.

85
SEKRETESS
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 2 PO Uppsala
Diarienr

5000-K461258-25
Skäligen misstänkt person

Lundqvist, Adam August
Identifierad

Nej
Anledning

Annat
Personnr

20040803-6317

86
SEKRETESS

Polisen



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2026-02-02
Namn

Lundqvist, Adam August
Personnummer

20040803-6317
Tilltalsnamn

Adam
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Bagdad
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0703880344: Mobiltelefon
Postadress

Bandstolsvägen 14 LGH 1301
756 48  Uppsala

Folkbokföringsort

Uppsala
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst Varav bidrag

0
Förmögenhet Skulder

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

11500
För inkomstår

2024
Kontrolldatum

2025-05-07
Övrigt
Övriga anteckningar

87
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 2 PO Uppsala
Diarienr

5000-K461258-25
Skäligen misstänkt person

Sabbagh, Bilal
Identifierad

Nej
Anledning Personnr

20010423-2012

88
SEKRETESS

Polisen



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2026-02-02
Namn

Sabbagh, Bilal
Personnummer

20010423-2012
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Damaskus
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0728812205: Mobiltelefon Bilal vill att man först skickar ett
SMS, sen ringPostadress

Bandstolsvägen 5 LGH 1102
756 48  Uppsala

Folkbokföringsort

Uppsala
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Ahmad Sabbagh  (pappa)
Shhab Asmaa (mamma)
Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

0
Varav bidrag

0
Förmögenhet

0
Skulder

220000
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

24400
För inkomstår

2024
Kontrolldatum

2025-04-19
Övrigt
Övriga anteckningar

Orsak (taxerad o uppgiven skiljer):
Jobbade endast en månad 2024

89
SEKRETESS

Polisen


